МКУ Собрание представителей

сельского поселения Максимовка

муниципального района Богатовский

Самарской области

Решение

от 25.09.2012г. №13

Об установлении предельных размеров земельных участков, предоставляемых

в собственность граждан из земель, находящихся в муниципальной собственности

сельского поселения Максимовка для ведения личного подсобного хозяйства и индивидуального жилищного строительства

В соответствии со ст. 33 Земельного кодекса Российской Федерации от 27.10.2001 № 136-ФЗ, пунктом 10 статьи 3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Уставом сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области

РЕШИЛО:

1. Установить предельные (минимальные и максимальные) размеры земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность из земель, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения Максимовка, для ведения личного подсобного хозяйства и индивидуального жилищного строительства в черте населенных пунктов на территории сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области (Приложение № 1).

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник Максимовки».

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования.

Председатель Собрания Представителей

сельского поселения Максимовка

муниципального района Богатовский

Самарской области                                                                                                   А.А.Будкин

Приложение № 1

к решению Собрания представителей

сельского поселения Максимовка муниципального

района Богатовский Самарской области

№  13 от  25.09. 2012 г.

Предельные (минимальные и максимальные) размеры земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность из земель, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения Максимовка, для ведения личного подсобного хозяйства и индивидуального жилищного строительства в черте населенных пунктов на территории сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области

	№ п/п
	Наименование населенных

пунктов
	Предельные нормы (кв.м.)

	Индивидуальное Жилищное Строительство
	Личное

Подсобное Хозяйство

	min
	max
	min
	max

	1.
	с. Максимовка
	300
	1200
	100
	1200

	2.
	с.Съезжее
	300
	1200
	100
	1200